ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO E TERMO DE COMPROMISSO

DE FORNECIMENTO DE BENS Nº. 023/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 072/2017

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Clinica Nutricional Ltda. – EPP

                            Moca Comércio de Medicamentos Ltda.

                           Souza Comércio de Produtos Nutricionais e Hospitalares

Eireli - ME

OBJETO: O presente termo tem por objeto e finalidade o registro formal dos

menores preços ofertados para o Futuro e Eventual para os medicamentos de

ordem Judicial e Suplementos para pacientes do Município de Santa Rita do

Pardo/MS.

VENCEDORES:

Clinica Nutricional Ltda. – EPP – Itens;
6 e 7.

VALOR: R$ 16.932,00 (dezesseis mil novecentos e trinta dois reais).

Moca Comércio de Medicamentos Ltda. – Itens;
2,4 e 5.

VALOR: R$ 126.426,12 (cento e vinte seis mil quatrocentos e vinte seis mil doze

centavos).

Souza Comércio de Produtos Nutricionais e Hospitalares Eireli - ME – Itens;
1.

VALOR: R$ 22.980,00 (vinte dois mil novecentos oitenta reais).

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.00 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Gerência de Saúde Púbica Saneamento e Higiene

10.302.014-1.002 – Bloco Média e Alta Complexidade - MAC

33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 06 de Outubro de 2017

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                           Sr. Gustavo Agrimpio Fonseca pela Contratada

                           Sr. Joventino Francisco Santos pela Contratada

                           Srta. Patrícia de Moraes Aguilera pela Contratada.